CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​​

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng thi tuyển giáo viên huyện Thuận Thành năm 2016.
Tên tôi là:......................................................................................................

Ngày tháng năm sinh:....................................................................................

Hộ khẩu thường trú:......................................................................................

.......................................................................................................................
Điện thoại liên lạc:........................................................................................

Đăng ký dự thi tuyển vào vị trí việc làm:......................................................

Mã số đăng ký dự tuyển:...............................................................................

Số báo danh:...............................Phòng thi số...............................................

Sau khi nhận được thông báo về kết quả điểm thi của Hội đồng thi tuyển giáo viên huyện Thuận Thành năm 2016. Kết quả điểm thi như sau:

1. Môn Kiến thức chung:..............................điểm.

2. Môn Ngoại ngữ:........................................điểm.

3. Môn Trắc nghiệm Tin học:........................điểm.

4. Môn Viết chuyên môn nghiệp vụ:.......................điểm.

5. Môn Thực hành soạn giáo ván:............................điểm.

Tổng số điểm 03 môn Kiến thức chung; Viết chuyên môn, nghiệp vụ; Thực hành soạn giáo án (trong đó môn thi thực hành soạn giáo án tính hệ số hai):.................điểm.

Với kết quả như trên, tôi làm đơn đề nghị Hội đồng thi tuyển giáo viên huyện Thuận Thành năm 2016 xem xét, chấm phúc khảo bài thi môn:

1........

...............

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Thuận Thành, này            tháng         năm 2017
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ và tên)